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 Clasificación  : COPA CATALUNYA INFANTIL - LA ROCA DEL VALLES                       
 
 Lugar de celebración : LA ROCA DEL VALLES   
 Fecha                : 16/09/17 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  8.4    Kms - Promed     :  19.69  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     104 MASANA,MARC          INF-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:25:36           
   2      13 MORALES,MIQUEL       INF-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:25:57       21 seg. 
   3     101 VILARDELL,MARC       INF-2  CICLOTEAM GRANDIA          00:25:57       21 seg. 
   4      99 CUELLAR,ADRIAN       INF-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:26:14       38 seg. 
   5      92 SANCHEZ,SANTI        INF-2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:26:25       49 seg. 
   6      47 GALBANY,SERGI        INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:26:46     1:10 min. 
   7     147 MORELL,Aniol         INF-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:26:46     1:10 min. 
   8      83 CANO,ALEX            INF-2  PANSALUD BGTEAM            00:27:24     1:48 min. 
   9     122 VILADELBOSCH,PAU     INF-2  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  00:27:24     1:48 min. 
  10      38 RODRÍGUEZ,POL        INF-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:27:29     1:53 min. 
  11      60 NAVARRO,IÑAKI        INF-1  ACTION-MONTCADA            00:27:48     2:12 min. 
  12     143 BARGO,UNAI           INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:28:05     2:29 min. 
  13     123 SOLA,NIL             INF-2  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:28:16     2:40 min. 
  14      72 MENDEZ,SARA          FIN-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:28:29     2:53 min. 
  15     145 ARIZA,RUBEN          INF-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:28:53     3:17 min. 
  16      11 LLOP,GERARD          INF-1  BIKES PONENT CLUB ESPORTI  00:28:59     3:23 min. 
  17      44 MONZONIS,ARNAU       INF-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:29:11     3:35 min. 
  18     127 VAZQUEZ,ENZO         INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:29:19     3:43 min. 
  19      28 VELLIDO,MIGUEL ANGEL INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:29:45     4:09 min. 
  20      79 FONT,ORIOL           INF-1  CANET. CLUB CICLISTA       00:30:07     4:31 min. 
  21      71 TEIXIDO,BRENDA       FIN-1  ORBEA SPORT CLUB           00:30:12     4:36 min. 
  22      27 RIUS,PAU             INF-2  BICIOCASION BARCELONA      00:30:25     4:49 min. 
  23      14 POU,ORIOL            INF-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:30:27     4:51 min. 
  24      37 LUJAN,ALEJANDRO      INF-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:32:01     6:25 min. 
  25     129 PEREZ,MARC           INF-2  TREK BICISPRINT SABADELL   00:32:20     6:44 min. 
  26     131 CASTILLO,NICOLE      FIN-1  CORVI/TOT-NET              00:32:20     6:44 min. 
  27      31 MORCILLO,Erik        INF-1  NO CLUB                    00:32:28     6:52 min. 
  28      42 LÓPEZ,MARK           INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:32:37     7:01 min. 
  29     117 GIMENO,ALEIX         INF-1  BTT PREMIA DE DALT         00:32:37     7:01 min. 
  30      40 SANCHEZ-PALENCIA,Pol INF-2  NO CLUB                    00:33:07     7:31 min. 
  31      78 ESPINOSA,NIL         INF-1  CANETMBIKE                 00:35:24     9:48 min. 
  32     128 VALLHONRAT,ALEIX     INF-1  TREK BICISPRINT SABADELL   00:26:20    1 Vts  
  33       6 PUJOL,Albert         INF-1  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  00:26:20    1 Vts  
  34      87 VIVES,CLAUDIA        FIN-2  PANSALUD BGTEAM            00:27:16    1 Vts  
  35      57 DARDER,IAN           INF-1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:29:37    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 35 
 
 Clasificación de : Infantils 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     104 MASANA,MARC          INF-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:25:36           
   2      13 MORALES,MIQUEL       INF-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:25:57       21 seg. 
   3     101 VILARDELL,MARC       INF-2  CICLOTEAM GRANDIA         00:25:57       21 seg. 
   4      99 CUELLAR,ADRIAN       INF-2  BIKING POINT-AMBISIST     00:26:14       38 seg. 
   5      92 SANCHEZ,SANTI        INF-2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:26:25       49 seg. 
   6      47 GALBANY,SERGI        INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:26:46     1:10 min. 
   7     147 MORELL,Aniol         INF-2  BIKING POINT-AMBISIST     00:26:46     1:10 min. 
   8      83 CANO,ALEX            INF-2  PANSALUD BGTEAM           00:27:24     1:48 min. 
   9     122 VILADELBOSCH,PAU     INF-2  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI 00:27:24     1:48 min. 
  10      38 RODRÍGUEZ,POL        INF-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:27:29     1:53 min. 
  11      60 NAVARRO,IÑAKI        INF-1  ACTION-MONTCADA           00:27:48     2:12 min. 
  12     143 BARGO,UNAI           INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:28:05     2:29 min. 
  13     123 SOLA,NIL             INF-2  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:28:16     2:40 min. 
  14     145 ARIZA,RUBEN          INF-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:28:53     3:17 min. 
  15      11 LLOP,GERARD          INF-1  BIKES PONENT CLUB ESPORTI 00:28:59     3:23 min. 
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  16      44 MONZONIS,ARNAU       INF-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:29:11     3:35 min. 
  17     127 VAZQUEZ,ENZO         INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:29:19     3:43 min. 
  18      28 VELLIDO,MIGUEL ANGEL INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:29:45     4:09 min. 
  19      79 FONT,ORIOL           INF-1  CANET. CLUB CICLISTA      00:30:07     4:31 min. 
  20      27 RIUS,PAU             INF-2  BICIOCASION BARCELONA     00:30:25     4:49 min. 
  21      14 POU,ORIOL            INF-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:30:27     4:51 min. 
  22      37 LUJAN,ALEJANDRO      INF-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:32:01     6:25 min. 
  23     129 PEREZ,MARC           INF-2  TREK BICISPRINT SABADELL  00:32:20     6:44 min. 
  24      31 MORCILLO,Erik        INF-1  NO CLUB                   00:32:28     6:52 min. 
  25      42 LÓPEZ,MARK           INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:32:37     7:01 min. 
  26     117 GIMENO,ALEIX         INF-1  BTT PREMIA DE DALT        00:32:37     7:01 min. 
  27      40 SANCHEZ-PALENCIA,Pol INF-2  NO CLUB                   00:33:07     7:31 min. 
  28      78 ESPINOSA,NIL         INF-1  CANETMBIKE                00:35:24     9:48 min. 
  29     128 VALLHONRAT,ALEIX     INF-1  TREK BICISPRINT SABADELL  00:26:20    1 Vts  
  30       6 PUJOL,Albert         INF-1  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR 00:26:20    1 Vts  
  31      57 DARDER,IAN           INF-1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:29:37    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femines Infantils 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      72 MENDEZ,SARA          FIN-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:28:29          min. 
   2      71 TEIXIDO,BRENDA       FIN-1  ORBEA SPORT CLUB          00:30:12     1:43 min. 
   3     131 CASTILLO,NICOLE      FIN-1  CORVI/TOT-NET             00:32:20     3:51 min. 
   4      87 VIVES,CLAUDIA        FIN-2  PANSALUD BGTEAM           00:27:16    1 Vts  
 


